1

   [image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации сельского поселения Дубовской сельсовет

Добринского муниципального района Липецкой области

Российской Федерации

	           05.03.2014г

	             №  14

	c.Дубовое

Об утверждении комиссии по отбору

управляющей организации для управления

многоквартирными домами на территории

сельского поселения Дубовской сельсовет

На основании Устава сельского поселения Дубовской сельсовет администрация сельского поселения

                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить состав комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории сельского поселения Дубовской сельсовет.

Глава сельского поселения

Дубовской сельсовет.
В.М. Соломонов
Утвержден

постановлением администрации

сельского поселения

Дубовской сельсовет от 5.03.2014г. №14
СОСТАВ

комиссии по отбору управляющей организации для

управления многоквартирными домами

Косачева
Юлия Викторовна- Председатель комиссии, старший специалист 1

      разряда  администрации сельского поселения

Сергеева
Алла Юрьевна        -Заместитель председателя комиссии, специалист 2

      разряда   администрации сельского поселения

Бабанова
Тамара Владимировна – Секретарь комиссии, специалист 1 разряда

     администрации сельского поселения

Борисова

Людмила Александровна- член комиссии, главный бухгалтер  ООО

       «Кристалсервис»